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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAO1 CLUB SCHERMA BARI25/01/05

 688574 CIANCI LUCA2 CLUB SCHERMA BARI26/08/06

 659732 INGROSSO ALESSIO3 CLUB SCHERMA LECCE20/08/07

 647358 CERASE DANIELE4 CLUB SCHERMA LECCE29/06/06

 675188 BIFFI GIAMMARIA5 CLUB SCHERMA BARI28/04/05

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA6 CLUB SCHERMA TARANTO02/07/04

 694428 DINELLI ANDREA7 CLUB SCHERMA BARI23/01/08

 681244 CRETÌ ALDO8 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE11/01/08

 693720 TOSCANO SIMONE9 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI23/12/08

 704233 SURIANO ANDREA10 CLUB SCHERMA BARI20/12/05

 708653 FAZIO DE CICCO FRANCESCO11 CLUB SCHERMA TARANTO09/10/05

 679442 FIORE ARCANGELO RAFFAELE12 CLUB SCHERMA BARI23/12/05

 711562 CIMINO GABRIELE13 CLUB SCHERMA BARI27/12/06

 710897 DACHILLE VALERIO14 CLUB SCHERMA BARI03/12/08

 712416 LAVIOLA GIUSEPPE15 EVENTI SPORTIVI SCHERMA06/03/07

 695400 BASILE GIOELE16 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE01/11/08

 663484 AMODIO ANDREA17 LE TRE ARMI28/08/04

 713547 STELLATO ALESSIO VITO18 EVENTI SPORTIVI SCHERMA14/03/07

 712431 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE19 EVENTI SPORTIVI SCHERMA27/12/06
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BIFFI GIAMMAR - BACSB (Bari)

 -

LAVIOLA GIUSE - BAEVS (Conversano)

STELLATO ALES - BAEVS (Conversano)

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce)

 -

 -

FAZIO DE CICC - TACS (Taranto)

FERRANDINA LA - BACSB (Bari)

 -

 -

FIORE ARCANGE - BACSB (Bari)

CIMINO GABRIE - BACSB (Bari)

 -

 -

PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

CIANCI LUCA - BACSB (Bari)

 -

MARANGELLI OR - BAEVS (Conversano)

DACHILLE VALE - BACSB (Bari)

CRETÌ ALDO - LEACS (Galatina)

 -

 -

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brindisi)

SURIANO ANDRE - BACSB (Bari)

 -

 -

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

AMODIO ANDREA - BTTAF (Trani)

BASILE GIOELE - LEACS (Galatina)

 -

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 675188 BIFFI GIAMMARIA BACSB Qualificato 1,00  15  30  15 1 1  3

 659732 INGROSSO ALESSIO LESCU Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  1

 688574 CIANCI LUCA BACSB Qualificato 1,00  10  24  14 3 3  2

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA TACS Qualificato 0,83  13  28  15 4 4  3

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL BACSB Qualificato 0,80  13  22  9 5 5  1

 693720 TOSCANO SIMONE BRLAZ Qualificato 0,60  5  22  17 6 6  2

 704233 SURIANO ANDREA BACSB Qualificato 0,60  4  21  17 7 7  2

 708653 FAZIO DE CICCO FRANCESCO TACS Qualificato 0,60  1  20  19 8 8  1

 647358 CERASE DANIELE LESCU Qualificato 0,50  3  22  19 9 9  3

 694428 DINELLI ANDREA BACSB Qualificato 0,50  2  22  20 10 10  3

 681244 CRETÌ ALDO LEACS Qualificato 0,40  0  18  18 11 11  2

 679442 FIORE ARCANGELO RAFFA BACSB Qualificato 0,40 -2  16  18 12 12  2

 711562 CIMINO GABRIELE BACSB Qualificato 0,33 -13  13  26 13 13  3

 710897 DACHILLE VALERIO BACSB Qualificato 0,20 -7  16  23 14 14  1

 663484 AMODIO ANDREA BTTAF Qualificato 0,20 -10  14  24 15 15  1

 713547 STELLATO ALESSIO VITO BAEVS Qualificato 0,20 -12  12  24 16 16  1

 712416 LAVIOLA GIUSEPPE BAEVS Qualificato 0,17 -6  22  28 17 17  3

 695400 BASILE GIOELE LEACS Qualificato 0,17 -14  14  28 18 18  3

 712431 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE BAEVS Qualificato 0,00 -17  8  25 19 19  2

 712432 CARAMIA CARLO BAEVS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAOLO 667980 0 V V V 2 V  0,800  13  22BACSB

 2 CARAMIA CARLO 712432 A A A A A A  0,000  0  0BAEVS

 3 FAZIO DE CICCO FRANCESCO 708653 2 0 v4 V 4 V  0,600  1  20TACS

 4 DACHILLE VALERIO 710897 1 0 3 V 3 4  0,200 -7  16BACSB

 5 STELLATO ALESSIO VITO 713547 0 0 3 4 0 V  0,200 -12  12BAEVS

 6 INGROSSO ALESSIO 659732 V 0 V V V V  1,000  15  25LESCU

 7 AMODIO ANDREA 663484 1 0 3 V 4 1  0,200 -10  14BTTAF

 2Girone N.

 1 CIANCI LUCA 688574 V V v4 V V  1,000  10  24BACSB

 2 SURIANO ANDREA 704233 3 V 3 V V  0,600  4  21BACSB

 3 FIORE ARCANGELO RAFFAELE 679442 3 0 V 3 V  0,400 -2  16BACSB

 4 CRETÌ ALDO 681244 2 V 3 3 V  0,400  0  18LEACS

 5 TOSCANO SIMONE 693720 4 3 V V V  0,600  5  22BRLAZ

 6 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE 712431 2 4 0 1 1  0,000 -17  8BAEVS

 3Girone N.

 1 BIFFI GIAMMARIA 675188 V V V V V V  1,000  15  30BACSB

 2 DINELLI ANDREA 694428 2 V 2 3 V V  0,500  2  22BACSB

 3 CIMINO GABRIELE 711562 0 2 1 0 V V  0,330 -13  13BACSB

 4 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 682360 4 v4 V V V V  0,830  13  28TACS

 5 CERASE DANIELE 647358 2 v4 V 3 3 V  0,500  3  22LESCU

 6 LAVIOLA GIUSEPPE 712416 4 3 4 3 V 3  0,170 -6  22BAEVS

 7 BASILE GIOELE 695400 3 2 2 1 1 V  0,170 -14  14LEACS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAOLO CLUB SCHERMA BARI 33

 2  712432 CARAMIA CARLO EVENTI SPORTIVI SCHERMA 9.999

 3  708653 FAZIO DE CICCO FRANCESCO CLUB SCHERMA TARANTO 427

 4  710897 DACHILLE VALERIO CLUB SCHERMA BARI 591

 5  713547 STELLATO ALESSIO VITO EVENTI SPORTIVI SCHERMA 9.999

 6  659732 INGROSSO ALESSIO CLUB SCHERMA LECCE 489

 7  663484 AMODIO ANDREA LE TRE ARMI 599

 2Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  688574 CIANCI LUCA CLUB SCHERMA BARI 149

 2  704233 SURIANO ANDREA CLUB SCHERMA BARI 424

 3  679442 FIORE ARCANGELO RAFFAELE CLUB SCHERMA BARI 9.999

 4  681244 CRETÌ ALDO ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 589

 5  693720 TOSCANO SIMONE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 590

 6  712431 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE EVENTI SPORTIVI SCHERMA 9.999

 3Girone N. Piste: Heure:  9:30FINALE

 1  675188 BIFFI GIAMMARIA CLUB SCHERMA BARI 411

 2  694428 DINELLI ANDREA CLUB SCHERMA BARI 510

 3  711562 CIMINO GABRIELE CLUB SCHERMA BARI 9.999

 4  682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA CLUB SCHERMA TARANTO 194

 5  647358 CERASE DANIELE CLUB SCHERMA LECCE 297

 6  712416 LAVIOLA GIUSEPPE EVENTI SPORTIVI SCHERMA 9.999

 7  695400 BASILE GIOELE ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 9.999
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Spada maschile

FORMULA DI GARA
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Inizio:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  20turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 20

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRANDINA LAWRENCE PASCA 25/01/05  667980 331 BACSBSI

CIANCI LUCA 26/08/06  688574 1492 BACSBSI

PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04  682360 1943 TACSSI

CERASE DANIELE 29/06/06  647358 2974 LESCUSI

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05  675188 4115 BACSBSI

SURIANO ANDREA 20/12/05  704233 4246 BACSBSI

FAZIO DE CICCO FRANCESCO 09/10/05  708653 4277 TACSSI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07  659732 4898 LESCUSI

DINELLI ANDREA 23/01/08  694428 5109 BACSBSI

CRETÌ ALDO 11/01/08  681244 58910 LEACSSI

TOSCANO SIMONE 23/12/08  693720 59011 BRLAZSI

DACHILLE VALERIO 03/12/08  710897 59112 BACSBSI

AMODIO ANDREA 28/08/04  663484 59913 BTTAFSI

BASILE GIOELE 01/11/08  695400 9.99914 LEACSSI

CARAMIA CARLO 31/10/07  712432 9.99915 BAEVSSI

CIMINO GABRIELE 27/12/06  711562 9.99916 BACSBSI

FIORE ARCANGELO RAFF 23/12/05  679442 9.99917 BACSBSI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07  712416 9.99918 BAEVSSI

MARANGELLI ORONZO GIUSEPP 27/12/06  712431 9.99919 BAEVSSI

STELLATO ALESSIO VITO 14/03/07  713547 9.99920 BAEVSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05 675188  411BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

CIANCI LUCA 26/08/06 688574  149SI

CIMINO GABRIELE 27/12/06 711562  9.999SI

DACHILLE VALERIO 03/12/08 710897  591SI

DINELLI ANDREA 23/01/08 694428  510SI

FERRANDINA LAWRENCE PAS 25/01/05 667980  33SI

FIORE ARCANGELO RA 23/12/05 679442  9.999SI

SURIANO ANDREA 20/12/05 704233  424SI

CARAMIA CARLO 31/10/07 712432  9.999BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07 712416  9.999SI

MARANGELLI ORONZO GIUSE 27/12/06 712431  9.999SI

STELLATO ALESSIO VITO 14/03/07 713547  9.999SI

TOSCANO SIMONE 23/12/08 693720  590BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

AMODIO ANDREA 28/08/04 663484  599BTTAF-LE TRE ARMI SI

BASILE GIOELE 01/11/08 695400  9.999LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

CRETÌ ALDO 11/01/08 681244  589SI

CERASE DANIELE 29/06/06 647358  297LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07 659732  489SI

FAZIO DE CICCO FRANCESCO 09/10/05 708653  427TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

PIZZOLANTE GIACOMO MAR 02/07/04 682360  194SI
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